Handkreissage zum Schneiden von Metallrohren und Profilen, praktisch und sicher eignet sie sich fiir jeden Schneidvor-

gang.

SCHNEIDBEREICH

0
0°/ mm 350
+45° / mm 350
-45° / mm 350

MAXIMALE OFFNUNG DES SCHRAUBSTOCKS

LEISTUNGSMERKMALE

SAGEBLATTDURCHMESSER
SCHNITTGESCHWINDIGKEIT
MOTORLEISTUNG

KAPAZITAT DER KUHLMITTELWANNE

INSGESAMT ABSORBIERT LEISTUNG

15
100
75

130 mm

O o S

100 130x80 250
85 90x80 250
75 90x65 250

250+350 x 32x 2.5 mm - HSS
30/60 rpm
11/2.2 Kw

421

2.3 Kw

MANUELLE SAGEMASCHINE
KREIS-
ZUM SCHNEIDEN VON -45 ° BIS +45 °.

WIRD AUCH IN EINER VERSION MIT PNEUMATI-
SCHEM SCHRAUBSTOCK HERGESTELLT:

- DAS OFFNEN/SCHLIESSEN DES PNEUMATI-
SCHEN SCHRAUBSTOCKS ERFOLGT MITTELS
EINES HANDBETATIGTEN VENTILS.

GEWICHT UND GROSSE

HOHE DES ARBEITSTISCHES 970 mm

GEWICHT 245 Kg

FALCON 352 MA 1=830 mm
jg 2=920 mm

= >

o 3=1500 mm

Rr-D0 A =860 mm
t B = 1170 mm



